
Petak, 5. veljače 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 117 — broj 2 

Općina Moscenicka Draga 
3. 

Na osnovi članka 23. Zakona o komunalnom gospodar­
stvu (»Narodne novine« broj 36/95 i 70/97) i članka 28. Sta­
tuta Općine Mošćenička Draga, Općinsko vijeće Općine 
Mošćenička Draga, na sjednici održanoj 29. siječnja 1999. 
godine donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu 

Članak 1. 
Stavak 2. članka 8. Odluke o komunalnom doprinosu 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske, broj 21/ 
97) mijenja se i glasi: 

»Iznimno, Upravni odjel smije odobriti obročno plaćanje 
komunalnog doprinosa u najviše četiri jednaka tromjesečna 
iznosa, uz prethodno dobivenu suglasnost Općinskog pogla­
varstva. Obročno plaćanje smije se odobriti samo za objekte 
stambene izgradnje«. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-01/99-01/01 
Ur. broj: 2156/03-99-1 
M. Draga, 29. siječnja 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik 
Emilio Dešković, v.r. 

4. 
Na osnovi članka 11. stavka 1. i članka 29. Zakona o pro­

stornom uređenju (»Narodne novine« broj 30/94 i 68/98) i 
članka 28. Statuta Općine Mošćenička Draga, Općinsko vi­
jeće Mošćenička Draga, na sjednici održanoj dana 29. siječ­
nja 1999. godine donosi 

IZMJENE PROGRAMA 
mjera unapređenja stanja u prostoru 

Članak 1. 
Stavak 1. članka 2. Programa mjera unapređenja stanja u 

prostoru (»Službene novine« Županije primorsko-goranske, 
broj 25/97 i 15/98) mijenja se i glasi: 

»U razdoblju od 13. prosinca 1997. do 15. prosinca 1999. 
godine, i to:« 

Članak 2. 

Ova Izmjena stupa na snagu danom objave u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-01/99-01/02 
Ur. broj: 2156/03-99-1 
M. Draga, 29. siječnja 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik 
Emilio Dešković, v. r. 


